
 1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 

 
Latina, 2 febbraio 2017 
Prot. n. 530/F1 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

ELETTROACUSTICA  
 

IL DIRETTORE 
VISTO   il Bando del 9/12/2016 Prot. n° 7577/F1 denominato PROCEDURA A EVIDENZA PUBBLICA 

PER TITOLI PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARIO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE PER IL SETTORE 
DISCIPLINARE ELETTROACUSTICA (COME/04); 
VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 9 Dicembre 

2016 prot. 7580/F1; 
VISTO   il verbale della commissione preposta alla valutazione del 2 febbraio, giusto prot. 

529/F1; 
VERIFICATA  la correttezza delle procedure; 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA di ELETTROACUSTICA 

 

Candidato Tit. studio Tit. servizio Tit. artistici Totale 

Delgado Gustavo 1 3.3 40 44.3 

Silvi Giuseppe 1 - 38 39 

Casetta Nicola 3 0.30 34 37.30 

Massimi Massimo 2 0.20 32 34.20 

Scalas Federico  1 4 28 33 

Saldicco Cesare 3 1.20 28 32.20 

Gaetti Alberto - 3.20 28 31.20 

Zanata Roberto 1 1.40 28 30.40 

Ferrazza Marco 2 - 28 30 

Citera Pasquale 1 0.20 28 29.20 

Mungianu Sandro* 1 - 28 29 

Sparano Giovanni*   1 - 28 29 

Casillo Dario 1 - 28 29 

*precede per età 
 
Escluso il candidato MARCO MASSIMI per difetto del titolo d’accesso 
 
Alla presente graduatoria è possibile fare reclamo scritto indirizzato al direttore, esclusivamente tramite mail 
ufficio.protocollo@conslatina.it, entro 5 gg dalla pubblicazione sul sito  

 
Il Direttore 

                               F.to Paolo Rotili 

mailto:ufficio.protocollo@conslatina.it

